
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 

Об утверждении карт-планов 
территории кадастровых 
кварталов,  в отношении 
которых проводятся 
комплексные кадастровые 
работы  
 

 
В соответствии со ст. 42.6 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ 

«О кадастровой деятельности», муниципальными контрактами на выполнение 
комплексных кадастровых работ от 13.04.2023 №№ 2023.0109, 2023.0110 
п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить карты-планы территории кадастровых кварталов: 
- 28:01:010114; 
- 28:01:010115; 
- 28:01:010121; 
- 28:01:010122; 
- 28:01:010127; 
- 28:01:010243; 
- 28:01:010249; 
- 28:01:010311; 
- 28:01:010316; 
- 28:01:010317; 
- 28:01:010322; 
- 28:01:010430; 
- 28:01:010431; 
- 28:01:020364; 
- 28:01:020367; 
- 28:01:020359; 

- 28:01:020365; 
- 28:01:020368; 
- 28:01:020369; 
- 28:01:020370; 
- 28:01:020371; 
- 28:01:020397; 
- 28:01:020476; 
- 28:01:020477; 
- 28:01:020478; 
- 28:01:020479; 
- 28:01:020481; 
- 28:01:020482; 
- 28:01:020483; 
- 28:01:020485; 
- 28:01:040735; 
- 28:01:040740, 

 в отношении которых проводятся комплексные кадастровые работы, 
выполненные индивидуальным предпринимателем Котельниковой Юлией 
Владимировной в соответствии с муниципальными контрактами на выполнение 
комплексных кадастровых работ от 13.04.2023 №№ 2023.0109, 2023.0110. 

2. Управлению по документационному обеспечению управления 
администрации города Благовещенска обеспечить опубликование настоящего 
постановления в газете «Благовещенск» не позднее 01.09.2023. 



2 
 
 

 

3. Управлению единой муниципальной информационной системы 
администрации города Благовещенска разместить настоящее постановление на 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru) не позднее 01.09.2023. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


